Cap. 50. *Λάμαχος μὲν, ταῦτα εἰπὼν, ὅμως προσέθετο καὶ αὐτὸς τῇ Ἀλκιβιάδου γνώμῃ* —. Illud: *καὶ* ante: *αὐ-τὸς* est ineptum, quia Lamachus non simul suam atque etiam Alcibiadis sententiam, quae valde diuersa erat, se-qui potuit. Omittunt etiam tredecim codices copulam: *καὶ*; quare ea iure eiici poterit. Idem codices simul cum Mosqu. etiam in sequentibus verbis: *ὅτι οἱ Ἀθη-ναῖοι ἤκουσι, Λεοντίδους ἐς τὴν ἑαυτῶν κατακλιούντες* — omittunt articulum: *οἱ* ante: *Ἀθηναῖοι*. Quod etiam verum esse putō, quia quoque ante: *Λεοντίδους* hic arti-culus deest. — Denique in verbis: *τούς οὖν ἄντας ἐν Συ-ρακουσαῖς Λεοντίδων, ὡς παρὰ φίλους καὶ εὐεργέτας Ἀθη-ναίων ἀδεῶς ἀπιέναι* — lectionem cod. Dan.: *εὐεργέτας Ἀθηναίων ἀδεῶς* —, quae ad sanum huius loci sen-sum plane est necessaria, etiam Valla iam in libro suo inuenit. Nam vertit haec verba: *intrepide transirent ad amicos et bene meritos Athenienses*. — Permutatio lectionum: *Ἀθηναίους* et: *Ἀθηναίων* ex ultima syllaba utriusque vocabuli, quae plerumque scripturae compen-dio exhibetur, est repetenda.

Cap. 51. *Ἐκέλευον, ὃ, τι βούλουται, εἰπεῖν* —. In-eptha esset haec licentia, quidquid vellet, dicendi Alci-biadi concessa. Quare magis admittenda est plurimo-rum codicum lectio: *ἐκέλευον, εἴ τι βούλουται* —, quam etiam Valla in suo libro inuenit. Nam vertebat: *et, si quid vellent, dicere iussere*.

Cap. 55. Οὐ δοκιμάζοντας τοὺς μηνυτῆς, ἀλλὰ πάντας ὑπόπτως ἀποδεχόμενοι διὰ πονηρῶν ἀνθρώπων πίστιν — Duodecim codices cum Vallae libro legunt: πάντα ὑπόπτως ἀποδεχόμενοι —. Quam lectionem esse praefendam censeo, quia adiicitur: διὰ πονηρῶν ἀνθρώπων πίστιν. Quod additamentum minus quadraret, si vulgata: πάντας retineremus. Praeterea etiam in fine capituli similia verba: πάντα ὑπόπτως ἐλάμβανε — occurrunt.

Cap. 56. Πολλῶ θὴ μᾶλλον δὲ ἐκείνον καὶ Ἀριστογέλτων παρωξίνετο —. Undecim codices legere iubent: καὶ ὁ Ἀριστογέλτων —, sicut antea legebatur: χαλεπῶ, δὲ ἐνεγκόντος τοῦ Ἀρμόδιου —. In verbis: οὐχ ὑπόπτον ἐγγίνετο — τοῖς τὴν πομπὴν πέμψαντας ἀθροῦς γενέσθαι — praefendam censeo cum Bauero aptissimam quinque codicum lectionem: πέμψοντας ἀθροῦς —. In verbis: καὶ τοὺς μὴ προειδόμενους, εἰ καὶ οἰοισιῶν τολμήσειαν — ἐθελήσειν σφᾶς αὐτοὺς ἐλευθεροῦν — lectio multorum codicum: καὶ ὁ πόσοι οὖν τολμήσειαν — est melior, quia in antecedentibus bene respondet illi narrationi: ἦσαν δὲ οὐ πολλοὶ οἱ ξυνομημοκότες —.

Cap. 57. Καὶ δὲ οὐπὲρ πάντα ἐκινδύνειον —. Longe aptior decem codicum lectio: καὶ δὲ οὐπὲρ πάντα — cuius culpa maximo essent periculo expositi —. In sequentibus: ἐβούλοντο πρότερον, εἰ δύναντο προτιμωρήσασθαι — plurimi codices exhibent: προτιμωρήσεσθαι — quod non negligendum esse videtur. — In fine sequentis capituli pro: εἰώθησαν plures codices atque etiam Attica dicendi forma scribere iubent: εἰώθησαν.